
Revitaliza e ry íka Ohrada 1 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo  

uzavře é dle usta ove í §  a ásl. záko a č. /  S ., O ča ský záko ík, v plat é  
z ě í dále je  „NOZ“  

 

I. 

S luv í stra y 

 

Městská část Praha – Kunratice 

sídlo: K Li uši / ,   Praha  - Kunratice 

jed ají í: Ing. Lenka Ali čová, starostka 

IČ: 00231134 

DIČ: CZ00231134 

ID datové s hrá ky: cxnbudp 

a kov í spoje í: Česká spořitel a a.s., po očka Praha  

ko takt í oso a: Iva a Klofáčová 

telefon: +420 2440102223 

e-mail: klofacova@praha-kunratice.cz  

dále je  „objednatel“  

 

a 

 

Lesy hl.m. Prahy 

sídlo: Práčská , 06 00 Praha 10 

jed ají í/zastupují í: I g. O dřej Palička, ředitel 

IČ: 45247650 

DIČ: CZ 45247650 

ID datové s hrá ky: 4m8xbv7 

a kov í spoje í: 2000780018/6000 

ko takt í oso a: Ing. Jaroslav Eichler 

telefon: 777 364 882 

e-mail: eichler@lesy-praha.cz 

dále je  „zhotovitel“  

 

se dohodly v souladu s usta ove í  §  a ásl. NOZ a uzavře í tohoto dodatku s louvy o dílo 
č.  031 3 00 uzavře é d e 9.10.2019 a pl ě í veřej é zakázky alého rozsahu a stave í prá e 
zadáva é i o reži  ZZVZ pod ázve  „Revitaliza e ry íka Ohrada „ dále je  „smlouva") 

 



Revitaliza e ry íka Ohrada 2 

 

II. 

Účel dodatku 

2.1 Te to dodatek je uzavírá  podle čl. IV. a čl. VII s louvy a v souladu se záko e  č. 4/2016 Sb., 

o zadává í veřej ý h zakázek, v plat é  z ě í dále je  „ZZVZ"), v souvislosti se vznikem 

potře y dodateč ý h stave í h pra í – klie tský h z ě . 

 2.2 Z ě y rozsahu díla sjed a é tí to dodatke  e ě í elkovou povahu veřej é zakázky a jeji h 
hod ota je ižší ež % původ í hod oty závazku ze s louvy a veřej ou zakázku, podle ust. 
§ , odst. , ZZVZ. 

 

III. 

Vy eze í rozsahu z ě  

3.1 Podklade  pro uzavře í tohoto dodatku je porada starostky č.73 ze dne 8.7.2020 a zápis ve 
stave í  de íku a listu  Příloha č.  deklarují í potře u dodateč ý h pra í – ví epra í, 

ut ý h k doko če í díla podle požadavků zadavatele. Tyto dodateč é prá e – ví eprá e e yly 
zahr uty do původ ího závazku ze s louvy a veřej ou zakázku, jelikož e ohly ýt s ohledem 

a jeji h harakter předpokládá y a jeji h potře a yla zjiště a, až při přívalový h deští h, při 
který h došlo k přelití ezpeč ost ího přepadu  

3.2 Dodateč é stave í prá e – ví eprá e jsou popsá y v e ové a íd e ze d e . .  č.j. 
/  příloha č.  tohoto dodatku. 

3.3 Hod ota dodateč ý h stave í h pra í – ví epra í yla dohodou s luv í h stra  sjed á a a 
částku 39 145,- Kč  bez DPH.  

IV.  

Z ě a e y díla 

4.1 V důsledku z ě y rozsahu závazku ze s louvy o dílo sjed a é tí to dodatke  se s luv í stra y 
dohodly a z ě ě ujed á í v čl. .  s louvy o elkové e ě díla tak, že ově z í: 

„S luv í stra y se dohodly, že ce a díla či í: 

Celková ena ez DPH v Kč:  5 189 115,04  

DPH v %: 21% 

DPH v Kč: 1 089 714,15 

Celková ena včetně DPH v Kč:  6 278  829,19 

 

4.2 Vše h a ostat í ujed á í s louvy tí to dodatke  edotče á zůstávají v platnosti.  

 

V.  

Závěreč á ujed á í 
5.1 Tento dodatek a ývá úči osti d e  jeho podpisu opráv ě ý i zástup i o ou s luv í h 

stran. 



Revitaliza e ry íka Ohrada 3 

5.2 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 Stej opise h, přiče ž 1 stejnopis je urče o pro o jed atele a 
1 stej opis je urče o pro zhotovitele.  

 

5.3 Tento dodatek o sahuje úpl é ujed á í o vše h áležitoste h, které stra y htěly v tomto 

dodatku ujednat a s luv í stra y shod ě prohlašují, že si dodatek před jeho podepsá í  
přečetly, že yl uzavře  po vzáje é  projed á í podle jeji h pravé a svo od é vůle, určitě, 
váž ě a srozu itel ě, a a důkaz toho připojují své podpisy  

 

 

• Příloha č. 1 – výpis ze stave ího de íku, 

 Příloha č.  - soupis dodateč ý h pra í 

 

  

V Praze dne 13.7.2020  

 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

Ing. Le ka Ali čová I g. O dřej Palička 

Starostka  ředitel 

MČ Praha Ku rati e  Lesy hl.m. Prahy 

 


